Совет депутатов

муниципального образования «Город Пикалево»

Бокситогорского района Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 июля 2009 года  № 36
Об освобождение Шишкова А.В. от обязанностей члена муниципальной избирательной комиссии муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области решил:

1.Освободить Шишкова Андрея Владимировича до истечения срока своих полномочий от обязанностей члена муниципальной избирательной комиссии муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района с правом решающего голоса на основании личного заявления.
2.Опубликовать настоящее решение в городских средствах массовой информации.
Глава муниципального образования

«Город Пикалево» Бокситогорского района

                     С.В. Вебер
Разослано: МИК, Шишкову А.В., общий отдел, депутатская, СМИ, МУ ПЦБ, РМПА,  дело-2.